
 

 

1 

 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16 июня 2016г.            с. Сигаево         № 743 
 
 

      О внесении изменений в муниципальную  

программу «Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности муниципального  

образования «Сарапульский район» на 2015-2020 год» 

 

    

  В целях эффективной реализации муниципальной программы 

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального 

образования «Сарапульский район» на 2015 – 2020 годы», руководствуясь ст. 179 

Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Администрация муниципального 

образования «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т: 

 

 Приложение 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 

программы» к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности муниципального образования «Сарапульский 

район» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район» № 11 от 14.01.2016г.  изложить 

в новой прилагаемой редакции. 

 

 

Глава Администрации  

А.И. Шарафутдинов  

 

  

 

 

 



 

 

2 

 

 

 

 

Приложение 5  «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы»  

 
Код аналитической 

программной 

классификации 
Наименование муниципальной программы, 

основного мероприятия, мероприятия 

Расходы бюджета муниципального 

образования, тыс. руб. 

МП Пп ОМ М Было на 2016г. 
Стало на 2016г. 

09       Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности в МО 

"Сарапульский район" 

Удмуртской Республики (2015-2020 годы) 

10,0 10,0 

       

10,0 

10,0 

         

         

09 0 01   Внедрение энергоменеджмента 0,00 10,00 

09 0 01 5 Разработка и ежегодная актуализация схемы 

теплоснабжения муниципального образования 

"Сарапульский район" 

0,00 10,00 

0,00 10,00 

09 0 07   Реализация энергоэффективных мероприятий 

по расширению использования в качестве 

источников энергии вторичных 

энергетических ресурсов и (или) 

возобновляемых источников энергии 

10,0 0,0 

10,0 0,0 

09 0 07 1 Модернизация дорожного хозяйства с 

установкой светофоров на солнечных батареях 

на пешеходных переходах 

10,00 0,00 

10,0 
0,0 

  

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 6 

 


